
Representantskapet for samarbeidsalliansen Kongsbergregionen består av formannskapene 
i de 8 samarbeidende kommuner. Representantskapet skal i hht vedtektene ha minst en 
årlig konferanse. I 2009 vil det arrangeres 2 samlinger – hvorav regionrådet har fastsatt den 
første til onsdag 1. april. (Den andre er planlagt den 22. september). 

I tillegg til samtlige formannskapsmedlemmer i kommunene, vil rådmenn og aktuelle andre 
administrative representanter fra kommunene delta – og en del av regionen samabeids- 
partnere inviteres. Regionens sekretariat står for den praktiske tilretteleggingen – og 
samarbeider med politisk og administrativ ledelse ellers i regionen for planlegging av 
innhold/program mv.

Pga planlegging 
 – er det behov for å gjennomføre innkalling allerede nå: 

● Forfall fra representantskapets medlemmer meldes til politisk 
sekretariat i egen kommune snarest mulig, 
senest innen 27. februar 2009. 

● Samlet oversikt over politisk deltagelse fra den enkelte kommune, 
sendes sekretariatet senest innen 3. mars 2009!

● Rådmennene sørger for samlet påmelding av aktuelle administrative 
deltagere til sekretariatet senest innen 3. mars 2009!

● Evt andre inviterte deltagere sender påmelding direkte til 
sekretariatet innen 3. mars 2009! 

● Møtet planlegges gjennomført på Bolkesjø hotell, Notodden 
kommune 

● Konferansen starter kl 09:00 – og varer til kl 18:00
● De som ønsker det inviteres til en påfølgende middag etter 

konferansen, vi ber om at det fremgår av påmeldingen hvem av 
deltagerne som ønsker å delta på denne middagen

             jan-erik@kongsbergregionen.no   -   www.kongsbergregionen.no

Onsdag 1. april 2009

INNKALLING!
til konferanse for

Representantskapet - 2009
Kongsbergregionen
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Regionrådet for Kongsbergregionen favner pr 01.01.09 totalt 8 kommuner i Buskerud og 
Telemark. Hjartdal kommune ble nytt medlem i 2008, og Øvre Eiker går ut av samarbeidet 
i 2009. Det er til dels store forskjeller mellom kommunene, men regionsamarbeidet ble 
innledet med mål å kunne spille på regionens unike forskjeller og kvaliteter. Regionrådet 
for Kongsbergregionen har siden oppstarten (formelt stiftet i februar 2005) etter hvert fått 
virksomhet på alle strategiområder. Etter hvert som tiden går, skjer det endringer bla i 
samfunnsstruktur og kommunenes behov/forutsetninger som krever at de samarbeids- 
allianser man er med i evner å utvikle seg dynamisk i forhold til dette. Det kreves da at man 
har løpende drøftinger om dette – men også av og til noen større prosesser for å klargjøre 
videre retninger.  I 2007 ble Kongsbergregionen sammen med 3 andre kommuneregioner 
i Norge plukket ut til å delta i et KS FoU følgeevalueringsprosjekt.  Strategirevisjonen er nå 
tatt initiativ til bla med bakgrunn i denne prosessen. Gjeldende strategidokument er gitt 
en varighet til 2010 – og bør nå revideres.

Programmet den 1 april vil bli en kort statusoppdatering knyttet til regionrådets virksomhet,
for dernest å fokusere på «vegen videre». Samlingen vil bli en «oppspills-konferanse» der 
innspill og oppspill tas med i et videre arbeid i regi av regionrådet – fram til en ny konferanse
høsten 2009 der målsettingen er å presentere et forslag til nytt/revidert styrings- og strategi-
dokument for regionens videre arbeid. 

Regionrådet har utarbeidet et «debatthefte», vedtatt den 03.02.09, som sendes ut til 
deltagerne/kommunene forut for konferansen – til bruk i kommunenes/representantenes 
forberedelse. Dette dokumentet finner man også på www.kongsbergregionen.no    

Møteleder:   Steinar Berthelsen – regionrådsleder
Ansvarlig for konferansegjennomføringen:  Jan Erik Innvær – regional koordinator
Prosessveileder:   Jan Alm Knudsen - KS

   Vi ser fram til å møte dere alle til spennende konferanse i april 09!

    Kongsbergregionen 03.02.09

    Steinar Berthelsen             Rune Lødøen                Jan Erik Innvær
          regionrådsleder       leder av rådmannsutvalget            regional koordinator/

                       daglig leder 

             jan-erik@kongsbergregionen.no   -   www.kongsbergregionen.no

TEMA: 
«KONGSBERGREGIONEN – vegen videre!»
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